

## 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 56861008

---

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.258,00 RON - 18.258,00 RON

---

Descriere: -manusi menaj = 12 lei/pereche x 20perechi =240 lei -manusi nitril unica folosinta =128 lei/cutie x45 cutii =5760 lei -saci aspirator = 17 lei/buc x 50buc =850 lei -saci menaj 60L =9 lei/rola x 100 role =900 lei -saci pubela 120L=24 lei/rola x 100 role =2400 lei -saci pubela 120L=26 lei/rola x 100 role =2600 lei -maturi plastic =25 lei/buc x 10 buc = 250 lei -bureti menaj =5 lei/buc x 100 buc =500 lei -galeata cu storcator= 68 lei/buc x 10 buc =680 lei -rezerva mop bbc =11lei/buc x43 buc =473 lei -lavete microfibra =23lei/set x 100 set =1380 lei -lavete umede =15lei/set x 20 set =300 lei -bureti inoxidabili menaj =3 lei/buc x20 buc = 60 lei -coada lemn cu filet =29 lei/buc x 25 buc =725 lei -faras cu coada =38 lei/buc x 30 buc =1140 lei ..

---